
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
PŘES PORÁŽKU BYLO FINÁLOVÉ UTKÁNÍ VÝBORNOU PROPAGACÍ PH  13.6. 
NEKOMPLETNÍ MUŽI B  PROHRÁLI VE KBELÍCH 3:7/1:5/                               13.6. 
STARŠÍ DOROSTENKY PŘECE JEN VYHRÁLY:S HRADCEM 1:0/1:0/              14.6. 
ML.DOROSTENCI PROHRÁLI V BOLEVCI 2:3/1:2/                                              15.6.   
PŘÍPRAVKA  A  MYŠKY V MNICHOVICÍCH,BENJAMÍNCI V PRAZE              14.6. 
MYŠÁCI,ST.ŽÁCI A DOROSTENCI V NĚMECKÉM BAD KREUZNACHU 11.-14.6. 
V NEDĚLI 21.6.KONČÍ „BOMBER 2009“,předejte p.Bendovi konečný stav! 
ZBÝVAJÍCÍ AKCE ODDÍLU 
 
LITICE – SLAVIA 1:4/0:3/ 1.finále Chance extraligy mužů 
Před rekordní návštěvou 200 diváků nastoupili:Jurek/př.Vokurka/ Brada Soukup Straka Koryťákové 
Levý Čech Jurina T.Vrkoč Strejc Dolejš Vychron.Zpočátku měly oba týmy několik šancí,tu první 
pak po sporně odpískaném TR proměnili hosté.Když my jsme svúj TR neproměnili,dokázal přes 
nekoncentrovanou obranu zvýšit soupeř na 2:0.A když z nepochopitelně odpískané penalty/rozhodčí 
Podmol/ zvýšila Slavia na 3:0,bylo o osudu utkání rozhodnuto.Přestože jsme nebyli herně výrazně 
horší,i my jsme měli několik šancí,skončilo utkání 1:4,když o jedinou branku se postaral po 
vlastním brejku Standa Straka.Hlavní,v čem nás soupeř přehrál ,byla jednoduchost,minimálně chyb 
,sebevědomí a  proměňování šancí. V odvetě/odvetách/ však nejsme bez šance. 
 
KBELY – LITICE B 7:3/5:1/ nadstavba 1.ligy mužů 
Vzhledem k zájezdu do Německa a utkání áčka jsme nebyli kompletní,přesto jsme jen s jedním 
útočníkem měli řadu šancí,ale nedařilo se nám je proměňovat,zato domácím tam „spadlo“všechno. 
Góly: Nicklas 2,Míka – dále: Vokurka Levý Hofrichter Luft Michal T.Vrkoč a Nocar. 
 



LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 1:0/1:0/ liga st.dorostenek 
Teprve v posledním utkání se 13! našich hráček mohlo radovat z vítězství:Baštová Szöcsová 
Hanzlíková Bartošková Křivanová Dvořáková Sedláčková Kolínková Šmídová Váchalová , sestry 
Doležalovy a Nedvědová,která zužitkovala ideální přihrávku Váchalové ke skórování. 
 
BOLEVEC – LITICE 3:2/2:1/ liga ml.dorostenců 
Jen v 10/po zájezdu do Německa/:Polata Kalvas Kondrát Horák Douděra Vyleta Heger Skála a 
střelci  Mádr a nejl.hráč Krejčí se všichni snažili o nejlepší výsledek,leč únava a chybějící hráči 
udělali své. 
 
MNICHOVICE turnaj přípravek 
V dobře organizovaném turnaji obsadili Myšáci 5.místo,když v sestavě Peš Dráb Gerlický Mazanec 
Chocholoušek Kouba Sochor,když porazili Mnichovice 1:0/Sochor/,Mnichovice B 5:0/Sochor 
3,Gerlický a Mazanec/,Myšky 3:0/Sochor,Mazanec,Chocholoušek/a podlehli Mnichovicím C 
1:3/Gerlický/,Kbelům 0:1 a Bohemians 0:3.Myšky v sestavě Vyletová Pluhařová Kolínková 
Melicharová Višňovská a Kožíšková skončily sedmé po výsledcích:1:2 s Mnichovicemi B,0:2 s 
Mnichovicemi A,0:5 s Mnichovicemi C,0:1 se Kbely a 0:8 s Bohemians. 
 
ZŠ HOSTÝNSKÁ – turnaj benjamínků 
V Praze – a jen 3 týmy, z toho 2 naše!Našim nadějím to ale bylo jedno a bojovali jako lvi.Litičtí v 
sestavě Löffler Tomášek Hofman Urban Kiliánové Homolka Průchová a Kovář porazili Myšpulíny 
1:0/Homolka/ a 2:1/Homolka 2 – Freisleben/ a Hostýnskou 2:0/Homolka a Kovář/ a 2:0/Homolka a 
Urban/.Myšpulíni:Šesták Bystřičtí Rybářovi Sedláček Vlček Skála a Freisleben byli druzí,když 
porazili Hostýnskou 1:0/Vlček/ a 2:0/Bystřický a Sedláček/.Soutěž „rychlá střelba“vyhrál Homolka. 
 
LITICE – předzápas finále Chance extraligy 
Litice – Myšpulíni 7:5 , góly:Gerlický 2,Hofman Homolka Duchková Urban Kovář – Horáček 
Sochor Skála Chocholoušek a Vlček.Dále hráli za Litice:Průchová Löffler Kiliánové Tomášek 
Vyletová,za Myšpulíny : Bystřičtí,Freisleben Peš Rybářovi Sedláček Šesták a Linhart.Celkem se 
představilo nejen svým rodičům 27 našich nadějí. 
 
TURNAJ V BAD KREUZNACHU – bližší na našich stránkách 
Mladší žáci:Beránek Jirka Uhlíř Kovář Suchý Petrivaldský Schnappauf Rollinger Kasl Klečka 
sehráli 12 zápasů,z toho 7 vítězství,3 remizy,2 porážky.Góly:13 Jirka,9 Uhlíř po 2 
Schnappauf,Klečka a Beránek. 
Starší žáci:Majer Bárta Kalvas R. Laier Mádr Benda Čvančara Skála Kordík Pecháček Vyleta Heger 
Karnold Kondrát. Bilance 13  7  3  3  góly:Mádr 14,Pecháček a Heger po 4,Bárta a Kordík po 1. 
Dorostenci:Polata Vrkoč Rumplík Krásný Hofrichter Douděra Kalvas M. Rollinger Sochor,bilance 
11  5  0  6  ,góly: Rumplík 6,Kalvas 4,Sochor 2,Hofrichter 1.Více na stránkách. 
 
CO JEŠTĚ ? 
SO 20.6. auty na 2.finále na Slavii v 8.30 Zájemci z řad fanoušků se hlásí pp.Levému a 
Hofrichterovi,bude několik volných míst. 
S0 20.6. 12.00 Litice – Praga ml.dorost  17.00 Litice B – Bolevec 
SO 20.6. v 9.30 ml.žáci na Presidentský pohár + jako diváci 2.finále 
NE 21.6. Slavia – Litice st.dorost 
NE 21.6. 14.00 na našem hřišti Turnaj o pohár předsedy TJ v malé kopané 
PO 22.6. 18.00  Litice – Bolevec st.dorostenci 
SO 27.6.  15.00  LITICE A – Al stars Litice 

Vyhlášení hráčů sezóny a Bombera 2009 
Od 16.00 otevřený turnaj pro rodinné kolektivy,rodiče ,příznivce i ostatní hráče 

 
 


